

منشاء نتایج مطلوب در بانک صنعت و معدن:

دکتر حسین مه‌ری در حاشیه جلسه تقدیر از کارکنان این بانک که به مناسبت برگزاری مجمع عمومی سالیانه در موعد مقرر و کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی برگزار شد اظهار داشت: این بانک تمامی ظرفیت خود برای افزایش بهره وری و بهبود صورت های مالی را به کار گرفت و به نتایج مطلوبی دست یافت.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، در پی برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه و تأیید صورت های مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۱۳۹۹ این بانک و کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی، دکتر حسین مه‌ری از عملکرد و تلاش تمامی کارکنان این بانک به خصوص بخش های ذریبط و دست اندرکار برگزاری مجمع و جشنواره یاد شده تقدیر و سپاسگزاری کرد.

دکتر حسین مه‌ری در این جلسه که به مناسبت تقدیر از عملکرد مدیرینهای مالی، حسابداری و بازرسی، روز هجدهم مردادماه برگزار شد، از تشریک مساعی، انسجام و همکاری تمامی کارکنان در برگزاری مجمع عمومی سالیانه و دستیابی به رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی قدردانی کرد.

دکتر مه‌ری اظهار داشت: منشا نتایج مطلوب بدست آمده این استت که در مجموعه بانک، شایستگیان انتخاب شده اند و تعادل و تعامل مناسبی میان نیروهای با تجربه و نیروهای جوان و متخصص این بانک وجود دارد.

وی افزود: همچنین پشتیبانی و همکاری خوبی در این مسیر از سوی تک تک اعضای هیات مدیره و مدیران ارشد بانک صورت گرفت که با ایجاد یک فضای سازنده توانستند موفقیت و افتخار دیگری را نصیب بانک گردانند.

دکتر مه‌ری بیان داشت: خرسندیم که همکاران ما در این بانک بنای یک نظام هدفمند و سیستم

عضو اتاق بازرگانی شهر کرد مطرح کرد:

حمایت بانک توسعه صادرات ضمن شکوفایی ظرفیت های صادراتی چهار محال و بختیاری

عضو اتاق بازرگانی شهر کرد ضمن اشاره به ظرفیت های صادراتی استان چهارمحال و بختیاری، گفت: بانک توسعه صادرات در شهر کرد ارتباط مطلوبی با فعالان اقتصادی دارد و پیش بینی می شود با حمایت های بیشتراین بانک از تولید کنندگان صادرات محور، شاهد رشد بیشتر صادرات استان باشیم.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران به نقل از اگزیم نیوز، خلیل شریفی در نشست مجازی معرفی خدمات بانک توسعه صادرات ایران در شهر کرد، افزود:استان چهارمحال و بختیاری در زمینه باغداری از پتانسیل های بسیار مطلوبی برخوردار است؛ این استان در حال حاضر قطب تولید بادام در کشور است که بخش عمده ای از آن صادر می شود. وی همچنین از ظرفیت تولید ماهیان سردابی، خوراک آبیان، لوازم خانگی، ورق فولادی به عنوان حوزه های درخشان تولید صادراتی استان یاد کرد واطهار داشت: مسیر بخش تولید در شرایط تحریم و شیوع کرونا، ناهموار بوده و لازمه تسهیل فعالیت بخش های تولیدی، تأمین نقدینگی و تزریق سرمایه در گردش به بنگاه های تولیدی صادرات محور است. شریفی اذعان داشت: با توجه به روند رو به رشد تولید صادرات محور در استان، افزایش سقف تسهیلات شعبه شهر کرد بانک توسعه صادرات ایران ضروری است. عضو اتاق بازرگانی شهر کرد خواستار تسهیل بیشتر وثائق برای شرکت های کوچک و متوسط شد و گفت: sme های فعال در استان ظرفیت های خوبی در زمینه اشتغالیابی و رشد تولید صادراتی دارند و از آنجاییکه بانک توسعه صادرات همواره در زمینه حمایت از این شرکت ها پیشگام بوده، خواستار توجه و حمایت بیشتر این بانک در حوزه های یاد شده هستیم.

مدیرعامل بانک صنعت و معدن:

منشاء نتایج مطلوب در بانک صنعت و معدن انتخاب شایستگان می باشد



سازمان یافته را پی ریزی نمودند که حاصل آن برگزاری مجمع بانک به بهترین شکل ممکن و همچنین کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی بود که دستیابی به این افتخارات، توان مجموعه بانک را برای انجام وظیفه بهتر و پیشبرد مأموریت های محوله دوچندان می کند. دکتر موحندزاده عضو هیات مدیره بانک که در این نشست حضور داشت، گفت: عملیات تهیه صورت های مالی حسابرسی شده در زمان بندی مقرر انجام شد، تمامی اطلاعات به صورت شفاف ارایه گردید و به نتایج مثبت و قابل قبولی نیز رسیدیم و اولین بانک دولتی بودیم که مجمع خود را برگزار نمودیم و شاهد ارایه یک کار موفق تیمی و سیستماتیک از سوی همکاران حوزه های حسابداری و مالی بودیم که جای تشکر و قدردانی فراوان دارد و این عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن اعلام

گزارش وضعیت و ماحصل فعالیت تمامی بخش های بانک را منعکس می سازند و بسیار شایسته است که این انضباط و کار موفق تیمی سرلوحه کار همه همکاران قرار گیرد.

دکتر خورسندیان عضو دیگر هیات مدیره این بانک نیز ضمن قدردانی از تلاش همه کارکنان و دست اندر کاران تهیه صورتهای مالی بانک که مجمع بانک را به شکلی شفاف و بی حاشیه برگزار نمودند، خاطرنشان کرد: این موفقیت مرهون اعتماد به بدنه کارشناسی جوان و نخبه بانک است و امیدواریم این رویه در آینده نیز ادامه پیدا کند.

دکتر حیدری معاون مالی این بانک نیز از روند و ساز کار تهیه صورتهای مالی بانک و برگزاری مجمع سخن گفت و ادامه داد، در این کار از قابلیت های سیستم بنکو و کوربانکنینگ بانک استفاده مناسبی به عمل آمد و دفتر کل بانک به صورت سیستمی درآمد و باید توجه داشت که کارکنان بخشهای حسابداری و مالی و در شرایط کرونا و محدودیت هایی که در این خصوص وجود داشت به انجام این کار مبادرت ورزیدند و در تاریخ چهاردهم فروردین ماه و بلافاصله پس از بسته شدن حسابهای سال مالی منتهی به اسفندماه سال گذشته این کار کلید خورد.

محمد امینی مدیر بازرسی و پاسخگویی به شکایات این بانک نیز یادآور شد: در جشنواره شهید رجایی بانک حایز دو رتبه برتر شد که حاصل ارایه و ارزیابی عملکرد بانک در ۶ محور سازمانی و انعکاس مناسب آن در جشنواره مزبور بود. در پایان این جلسه از زحمات همکاران بخش های حسابداری و مالی در راستای برگزاری مجمع این بانک و تلاش های مژگان ابراهیمی نژاد بازرس مدیریت بازرسی و پاسخگویی به شکایات بانک صنعت و معدن در جهت کسب مقام برتر در جشنواره شهید رجایی تجلیل به عمل آمد.

رئیس شعبه شهر کرد بانک توسعه صادرات ایران اعلام کرد:

رشد ۷۰ درصدی تسهیلات شعبه شهر کرد منتهی به تیر ماه ۱۴۰۰

رئیس شعبه شهر کرد بانک توسعه صادرات ایران با اعلام رشد ۷۰ درصدی اعطای تسهیلات به مشتریان در استان چهارمحال و بختیاری گفت: این شعبه از بانک در یکسال منتهی به تیر ماه ۱۴۰۰ بالغ بر دو میلیارد و ۷۰۰میلیون ریال تسهیلات به مشتریان پرداخت کرده که نسبت به مدت مشابه در سال قبل ۷۰درصد رشد داشته است.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران به نقل از اگزیم نیوز، محمود مومن زاده در نشست مجازی معرفی خدمات بانک توسعه صادرات ایران گفت: شعبه شهر کرد در بخش اعتبارات اسنادی نیز رشد ۸۹۰۰ درصدی داشته است.

وی با اشاره به رسالت بانک توسعه صادرات ایران برای حمایت از صادرات غیرنفتی اظهار داشت: تسهیلات تلفیقی بانک از محل منابع بانک و منابع صندوق توسعه ملی با نرخ ۱۴٫۵ درصد، تسهیلات دانش بنیان با نرخ ۱۲ درصد و تسهیلات ارزی با نرخ تقریبی ۶ تا ۷ درصد در اختیار مشتریان قرار دارد.

مومن زاده با اعلام اینکه بیش از ۹۰ درصد از صادرکنندگان نمونه استان چهار محال و بختیاری از مشتریان بانک توسعه صادرات هستند، گفت: بیش از شصت هزار درصد رشد گشایش اعتبار اسنادی داخلی در شعبه شهر کرد نشان از تعامل رو به رشد بانک توسعه صادرات با فعالان اقتصادی استان دارد.

قدم‌های چابک بیمه تجارت‌نو در بکارگیری روندهای فناورانه

مشتریان، نه تنها باعث ایجاد بازارهای جدید برای شرکت‌های بیمه و در نتیجه رشد فروش آنها می‌شود، بلکه تجربه دیجیتال جذابی را برای مشتریان رقم خواهد زد که موجب اقبال مردم به بیمه و در نتیجه افزایش ضریب نفوذ آن خواهد شد.
بویژه اگر شرکت‌های بیمه بتوانند با داشتن ذهنیت عمل‌گرایانه در حوزه تحول دیجیتال، به ارائه خدمات پیشگیری از وقوع خسارت بپردازند، نگرش جامعه نیز نسبت به مزایای صنعت بیمه تغییر خواهد کرد.

رونق فروش محصولات کمتر شناخته شده بیمه‌ای بوسيله همکاری شرکت‌های بیمه با اینشورتک‌ها

مشاور مدیرعامل شرکت بیمه تجارت‌نو در تحول دیجیتال، توضیح داد: بعنوان مثال همکاری شرکت‌های بیمه با اینشورتک‌ها در شکل دهی مفهوم «بیمه‌های خرد» و «بیمه بعنوان سرویس» و ارائه خدمات بیمه‌گری در قالب ای‌پی‌آی به استارت‌آپ‌ها و کسب و کارهای غیر بیمه‌ای، امکان گسترش بکارگیری محصولات بیمه ای موجود در حوزه های مختلفی چون گردشگری، حمل و نقل، سلامت و .. را فراهم می‌سازد؛ بویژه اینکه این رویکرد باعث رونق فروش محصولات کمتر شناخته شده بیمه‌ای مانند حوادث انفرادی، زندگی، مسئولیت و آتش‌سوزی خواهد شد.
شیداییان، گفت: بایستی توجه داشت که دوران حاضر، عصر اقتصاد تجربه بوده و لذا دریافت خدمات مناسب و داشتن احساس رضایت از تعامل با صنعت بیمه، برای مردم مهم است. همکاری شرکت‌های بیمه‌ای با اینشورتک‌ها در دیجیتالی سازی، خودکارسازی، هوشمندسازی و در نهایت سفارشی سازی محصولات بیمه‌ای و تجزیه ارزش آنها (از صدور تا خسارت) باعث رقم خوردن این تجربه خواهد شد. وی، با بیان اینکه “صنعت بیمه در کشور ما در ابتدای مسیر تحول دیجیتال قرار دارد.” اظهار کرد: تعدادی از شرکت‌های بیمه اقدامات محدودی در حوزه هوش تجاری و استفاده از داده‌های بیمه‌گران برای مدیریت ریسک انجام داده‌اند، اما قطعاً امکان هوشمندسازی و سفارشی سازی خدمات بیمه‌ای با توجه به وضعیت داده‌های موجود در شرکت‌های بیمه (به‌خصوص پرونده‌های خسارت) و بضاعت محدود زیرساخت‌های فنی، مهیا نیست، بویژه اینکه جهت استفاده از ظرفیت اینشورتک‌هایی که در حوزه ارزیابی ریسک و تشخیص تقلب کار می‌کنند، به داده های قابل بازیابی از صنعت نیاز است. می‌توان امیدوار بود که با اجرای پروژه استاندارسازی داده‌های صنعت در بیمه مرکزی و همچنین ارتقای زیرساخت‌های بیمه گری، سرانجام روزی فرایندهای کسب و کاری بیمه‌گران و تصمیم‌گیری‌های کلان در این شرکت‌ها نیز داده محور شود.

نقش قابل توجه بانک ملی در تأمین مالی کسب و کارها و مردم در شرایط کرونا

وزیر امور اقتصادی و دارایی در مجمع عادی سالانه بانک ملی ایران اظهار داشت: نقش بانک ملی در تأمین مالی کسب و کارها و مردم در شرایط کرونا قابل توجه بوده است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینبا به نقل از شبکه اخبار اقتصادی و دارایی ایران (شادا)، دکتر دژپسند با اشاره به گزارش عملکرد بانک ملی در جلسه مجمع عادی و عمومی سالانه این بانک گفت: این گزارش نشانگر تغییر در عملکرد، رفتارها و جهت گیری ها بود و اهتمام بانک ملی در جهت الکترونیکی کردن، دیجیتال شدن و بانکداری هوشمند قابل تقدیر است . وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: ورود به این زمینه ها ریسک بالایی دارد ولی اتفاقاً بانک ملی باید در این عرصه ها وارد شود تا با توجه به مقیاس بزرگش و اینکه در برخی از مسئولیت های به عنوان کارگزار و عامل دولت است، کمک شایانی در توزیع ریسک نماید. وی در ادامه بیان داشت : به عنوان مثال حرکتی که بانک ملی در زمینه سفته و برات الکترونیکی صورت داد گام اساسی در جهت تغییر رفتار ها کاهش هزینه ها و افزایش شفافیت بود و یا در خصوص مسئله کارت اعتباری که به شخصه شهادت می‌دهم که بانک ملی ریسک زیادی را پذیرفت و قبول مسئولیت کرد. وی خاطرنشان کرد: در همینطور در بحث سهام عدالت و وام اعتباری که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی آن را دنبال می کرد، بانک ملی توانست متناسب با خواسته ها و بخصوص منویات رهبر معظم انقلاب کمک بسیار زیادی در جهت حمایت از تولید داخلی نماید. وزیر اقتصاد تصریح کرد : بر اساس گزارشی که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی توزیع تسهیلات کرونایی ارائه داد بانک ملی بیشترین و بهترین همکاری را در این عرصه داشته است. دکتر دژپسند با بیان اینکه گاهی اوقات شرایط حکم می‌کند یک نهاد قبول مسئولیت اجتماعی کند افزود: اقدام بانک ملی در جهت پذیرش مسئولیت اجتماعی، حضور فعال در توزیع تسهیلات کرونایی و رفاهی با توجه به ریسک بالایی که داشت، قابل تقدیر است. دژپسند افزود: باید خاطر نشان کنم بانک ملی با عنایت به اینکه بالاترین سهم را به لحاظ تعداد شعب و میحت یارانه دارا بوده نقش قابل توجهی در جهت بهبود شرایط اجتماعی و اقتصادی ایفاء کرده است. وزیر اقتصاد در ادامه تأکید کرد: بانک ملی باید بتواند با توجه به گستردگی در مقیاس جغرافیایی به گونهای عمل کند که احساس رضایت و خاطر امنیت در میان بنگاه‌ها و خانوارها ایجاد کند. وی افزود: رویکرد بانک‌ها عموماً به سمت تأمین نیازهای بنگاه‌ها است که این امر طبیعی است اما گاهی اوقات متناسب با شرایط اجتماعی نیاز داریم نظام بانکی خانوار ها را نیز مورد توجه قرار دهد. دکتر دژپسند با اشاره به اینکه در جریان شرایط جنگ اقتصادی و شیوع ویروس کرونا ساختار بانک ملی با مشکلاتی هم مواجه شد، بیان داشت: علیرغم مشکلاتی که تجربه ها به وجود آورد، بانک ملی در این خصوص بسیار کرد و توانست در عبور از این شرایط مؤثر واقع شود، که حاکی از وجود ظرفیت های بالا در بانک ملی بود و این بانک باید با استفاده بیشتر از همین ظرفیت ها در جهت بهبود شرایط اقتصادی و اجتماعی ایفای نقش کند. وزیر اقتصاد در ادامه افزود: بانک ملی باید برای حفظ برند و نشان تجاری اش، سرعت خود را در نوگرایی و تحول بخشی افزایش دهد و به گونه ای نباشد که در مجمع سالانه این بانک فقط شاهد چند نمونه اقدام تحول‌آفرین باشیم. وی با اشاره به اینکه بانک ملی الگوی کاهش هزینه ها در نظام بانکی کشور است، گفت: این بانک باید در زمینه کار با پدیده ها و فناوری ها نیز الگو برای بانک های دیگر باشد تا از بانک ملی به عنایونی همچون مدرن ترین و پیشروترین و کاراترین بانک در آذهان یاد شود . دکتر دژپسند در امک بسیاری کرد و توانست در عبور از این دلیل اینکه پیدا کردن نقطه بهینه بین مسئولیت و کارکرد اجتماعی و کارکردهای اقتصادی کار بسیار سختی است به عنوان مثال همین گستردگی شعب بانک ملی و گستردگی کارکنان برای بانک زیان آور بوده اما نمی‌توان امکانات سیستم بانکی را از مردمی که در نقاط دور زندگی می‌کنند دریغ کرد که بانک ملی با همه ضرر و زیان ها در حال خدمت رسانی است. دکتر دژپسند تأکید کرد: بانک ملی با همه این نکات اگر بتواند در حوزه تحولات فناورانه پیشرفت های بیشتر و روز افزونی داشته باشد و هم سیاست های حمایتی در این حوزه ارائه دهد، تاثیر زیادی در شکل گیری اقتصاد دانش بنیان و اقتصاد هوشمند خواهد داشت که این انتظار از بانک ملی با توجه به توانمندی ها و ظرفیت های آن دور از انتظار نیست. وزیر اقتصاد افزود : اگر اهمیتی که از سوی بانک ملی در سال ۱۳۹۹ شکل گرفت در سال ۱۴۰۰ به بعد هم در این بانک ادامه یابد انشالله در سال های آینده در برخی زمینه ها، از بانک ملی به عنوان رتبه اول منطقه یاد خواهد شد و با کمک اعضای هیئت مدیره و کارکنان بانک ملی، این بانک به یک بانک مدرن و پیشرو تبدیل خواهد گشت.

یادداشتی از مدیرعامل:

عملکرد متمایز و نتایج درخشان برای ذینفعان بانک ملت

در دنیای امروز راه توسعه اقتصادی کشورها، حمایت از کسب و کارها و کمک به رونق تولید و ایجاد هرچه بیشتر اشتغال است که بانک ملت با وجود شرایط تحریم و جنگ اقتصادی در سال گذشته خوشبختانه عملکرد بسیار خوب و قابل دفاعی را در این زمینه ها به ثبت رسانده است.

دکتر محمد بیگدلی

مدیرعامل بانک ملت

در دنیای امروز راه توسعه اقتصادی کشورها، حمایت از کسب و کارها و کمک به رونق تولید و ایجاد هرچه بیشتر اشتغال است که بانک ملت با وجود شرایط تحریم و جنگ اقتصادی در سال گذشته خوشبختانه عملکرد بسیار خوب و قابل دفاعی را در این زمینه ها به ثبت رسانده است. عملکرد بانک ملت در سال گذشته نشان می دهد که شاخص های مالی این بانک با وجود تمامی فشارهای تحریم های خارجی، با رشد خوبی رو به رو بوده و هم اکنون یکی از شفاف ترین صورت های مالی شبکه بانکی متعلق به این بانک خصوصی شد است؛ ضمن این که با توجه به استحکام مالی بسیار بالای بانک ملت، این بانک را می توان از بهترین و مستحکم ترین بانک کشور خواند.

جایگاه نخست در بین بانک های تجاری بزرگ در مانده سپرده های قرض الحسنه جاری، مانده سپرده های ارزی، مانده کل مصارف، سرانه شعب در جذب سپرده های ریالی، سرانه پرسنلی در جذب منابع، سرانه شعب در جذب منابع و همچنین مبلغ و تعداد تراکش های بانکی، تنها بخشی از دستاوردهای بانک ملت در سال ۱۳۹۹ است که باعث شده است تا این بانک همچنان جایگاه ممتاز خود را در شبکه بانکی کشور حفظ کند.

در عین حال بانک ملت در سال گذشته در بخش سپرده پذیری نیز با رشد ۵۷ درصدی سپرده های ریالی رو به رو بوده در حالی که در همین سال طبق آمار بانک مرکزی رشد نقدینگی کشور معادل ۴۰٫۶ درصد گزارش شده است. ضمن این که سهم درصد بانک ملت از بازار منابع بانک های تجاری نیز با افزایش یک درصدی از ۱۹ درصد به ۲۰ درصد رسیده و این بانک از لحاظ بالاترین سهم درصد منابع، جایگاه دوم را در نظام بانکی کشور به خود اختصاص داده است. در همین حال از این نکته نمی توان گذشت که بانک ملت با وجود نوسانات شدید نرخ تورم در سال گذشته و فراربودن سپرده ها از بانک ها و همچنین بازدهی مضاعف بازارهای موازی، با مدیریتی هوشمندانه، ضمن حفظ منابع پیشین، بیش از ۱،۲۱۴ هزار میلیارد ریال منابع جدید در سال ۹۹ جذب کرده است که با تدابیر اندیشیده شده و برنامه ریزی های انجام شده، این روند صعودی در سال جاری نیز ادامه یافته است و تا پایان سال نیز تداوم خواهد داشت. همچنین آمارهای استخراج شده از عملکرد بانک ملت در سال گذشته نشان می دهد که قیمت بهره ای پول در این بانک نیز با کاهش ۰٫۶۵ واحد درصدی از ۱۱،۰۸ درصد به ۱۰،۴۳ درصد و قیمت غیربهره ای نیز با ۰٫۶۶ واحد درصد کاهش از ۴،۵۲ درصد به ۳،۸۶ درصد رسیده که باعث شده است تا قیمت تمام شده پول بانک با کاهش ۱،۳۱ واحد درصدی از ۱۵،۶۰ درصد به ۱۴،۲۹ درصد برسد.

در همین راستا، بانک ملت مانند همیشه به سپرده گذاران خود توجه ویژه ای داشته است و با توجه به عملکرد خوب مالی در سال گذشته، امسال برای دومین سال متوالی، ۵۹درصد سود بیشتر از سود علی الحساب به عنوان ما به التفاوت سود قطعی به حساب سپرده گذاران سال ۱۳۹۹ خود واریز کرد تا ثابت کند که با وجود نرخ های مصوب بانک مرکزی و دوری از رقابت های ناسالم بر سر جذب سپرده، می توان با عملکرد خوب مالی سپرده گذاران را هم در سودآوری بانک شریک کرد.

البته این نکته را نباید فراموش کرد در سال گذشته نیز پس از ۱۷ سال به عنوان تنها بانک کشور، ۳،۳ درصد سود به عنوان ما به التفاوت سود قطعی به حساب سپرده گذاران خود واریز کرد و این موضوع را به عنوان افتخاری در کارنامه عملکردی خود به ثبت رساند و امسال نیز برای دومین سال پیاپی موفق به تکرار این دستاورد شده است.

امید است که با پیش بینی هایی که صورت گرفته و با توجه به تدابیری که در بخش های مختلف بانک ملت برای امسال و سال های آتی اتخاذ شده است، این روند پرداخت ما به التفاوت سود قطعی به سپرده گذاران همچنان ادامه دار باشد و بدین ترتیب در کنار ارائه خدمات متنوع و باکیفیت، سپرده گذاران از منفعت مالی سپرده کردن منابع خود در بانک ملت نیز بیش از پیش بهره مند شوند و اصل مهم در بانکداری بدون ربا و اسلامی جامه ی عمل بپوشد.